
 2024 年 12 月吉日 

お得意様各位 

株式会社スペック 

豊橋市駅前大通 2-59 

TEL 0532-53-6711 

FAX 0532-52-8316 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始は下記の通り休業させていただきます。ご不便をおかけ致しますが、何卒悪しからず 

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■休業 出荷停止 

２０２4 年 12 月 2８日(土)～ ２０２5 年 1 月 5 日(日) 

■業務開始日            

２０２5 年 1 月 6 日(月) 

■注文の受付と出荷対応 

受注受付日 発送日 

12 月 2６日(木)          17 時まで 12 月 2７日(金)   【最終発送日】 

12 月 27 日(金)最終受注※   12 時まで 1 月  6 日(月)   【最短発送日】 

12 月 2８日～1 月 5 日     休業期間 1 月  7 日(火) 

※追加分は、最終受付 12 月 2７日(金) 1２時までとなり、その場合は 12 月 2７日(金) 最終発送日分 

に含まれます。 

■注意事項 

休業・出荷停止中のご発注や納期に充分ご注意ください。 

この期間の前後は運送会社が大型連休の営業形態のため、納期指定ができない場合や、 

商品の到着に遅延の可能性があるため、ご希望納期での配送が難しい場合があります。 

休業期間中は配送に関するお問い合わせにも対応できませんので、ご了承ください。 

休業明けの納期に関しても、ご希望に添えない可能性がございますので、ご注意くださいませ。 

以上 


